

سفیر ایران در جمهوری آذربایجان: «القاعده» را خود آمریکایی ها ایجاد کرده اند

حدوداً یک سال پیش هیلاری کلینتون وزیر خارجه سابق آمریکا رسماً اعلام کرده است که به خاطر منافع ملی خود شبکه تروریستی «القاعده» را ایجاد کرده اند

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

محسن پاک آیین سفیر ایران در جمهوری آذربایجان در مصاحبه با شبکه تلویزیونی اینترنتی «آپا»، گفته است: اکنون بر کسی پوشیده نیست که «القاعده» را خود آمریکایی ها ایجاد کرده اند.

پاک آیین افزود: حدوداً یک سال پیش هیلاری کلینتون وزیر خارجه سابق آمریکا رسماً اعلام کرده است که به خاطر منافع ملی خود شبکه تروریستی «القاعده» را ایجاد کرده اند.

سفیر همچنین افزود که صرفاً همین شبکه تروریستی توسط غرب مسلح شده و سوریه را به ویرانه تبدیل کرده است؛ از این امر، بیشتر غیر نظامیان رنج می برند. معتقدیم که مساله سوریه باید با اراده مردم، مذاکره بین مخالفین و دولت و بدون رویارویی مسلحانه حل و فصل شود. جای بسی تاسف است که برخی کشورهای غربی سعی در برهم زدن ثبات در کشورهای اسلامی دارند. این کشورها با بهانه دموکراسی سعی در ایجاد ارتباط با مخالفان در کشورهای اسلامی داشته و به آنها در ایجاد اغتشاش در مقابل حکومت ها کمک می کنند. سوریه جبهه مقدم در مبارزه با اسرائیل بوده، از این رو، حامیان اسرائیل به بهانه دموکراسی برای برهم زدن اوضاع در سوریه تلاش کردند. با نام دموکراسی آمدند ولی، انتخابات برگزار شده را نپذیرفتند، اهمیتی برای آرای مردم قائل نشدند و تروریست ها را مسلح کرده و علیه مردم بسیج کردند.

سفیر ایران در جمهوری آذربایجان گفت که هیچ نیازی به جنگ برای حل این مناقشه وجود ندارد و مساله سوریه باید با اراده مردم حل و فصل شود.

به گفته سفیر، موضع ایران در قبال این مساله این است که در وهله اول، باید آتش بس برقرار شود، نیروهای مخالف نباید توسط غرب مسلح شوند و گفتگو بین مخالفان و دولت آغاز شود.

سفیر افزود: با مد نظر قرار دادن آرای مخالفان، قانون اساسی جدیدی ایجاد و از طریق مراجعه به آرای عمومی تصویب و در مرحله آخر، رییس جمهور با رای مردم انتخاب شود. بنابراین، نیازی به جنگ برای این مساله وجود ندارد.

سفیر در پایان تصریح کرد که حوادث اخیر در سوریه نشان می دهد که غرب به هیچ وجه خواهان توسعه دموکراسی در کشورهای اسلامی نیست. /خ

پایان پیام.